
UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w 2024 roku. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609, poz.721 ) oraz §39 ust.1 Uchwały Nr L/262/18 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 3 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Dobryszyce ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4781) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w 2024 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Grzegorz Zasempa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5458791D-CF10-40BC-B142-584D37953555. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w 2024 roku 

MAJ 

1. Działalność placówek oświatowych: 

- rekrutacja na rok szkolny 2024/2025 

- arkusz organizacyjny na rok szkolny 2024/2025 

CZERWIEC 

1. Organizacja wypoczynku letniego w gminie: 

- sprawozdanie z działalności klubów sportowych – sport dzieci i młodzieży 

- udzielone dotacje klubom sportowym 

2. Informacja o stanie technicznym placów zabaw. 

LIPIEC 

Przerwa wakacyjna 

SIERPIEŃ 

1. Działalność placówek oświatowych: 

- otrzymane dotacje zewnętrzne 

- udzielenie pomocy uczniom ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

WRZESIEŃ 

1. Działalność straży pożarnych: 

- ogólne informacje o jednostkach w naszej Gminie 

- prowadzone akcje 

- szkolenie dzieci i młodzieży 

2. Bezpieczeństwo w gminie: 

- informacja policji na temat zagrożeń 

PAŹDZIERNIK 

1. Działalność Ośrodka Zdrowia w Dobryszycach: 

- problemy ośrodka zdrowia 

- sytuacja finansowa ośrodka zdrowia 

2. Działalność kulturalna na terenie gminy: 

- zespoły artystyczne, koła gospodyń wiejskich 

- promocja Gminy 

- kluby sportowe 

LISTOPAD 

1. Biblioteka szkolna: 

- sprawozdanie z działalności 

- prowadzenie działalności propagującej czytelnictwo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5458791D-CF10-40BC-B142-584D37953555. Podpisany Strona 1



- pozyskane środki zewnętrzne 

2. Analiza projektu budżetu na 2025 rok – oświata, zdrowie, kultura i sport. 

GRUDZIEŃ 

1. Podsumowanie pracy w 2024 roku. 

2. Ustalenie planu pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5458791D-CF10-40BC-B142-584D37953555. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Sportu w 2024 roku


